Na realidade se tornou um verdadeiro bolo de neve de modo que depende dos 

benefícios legais para a recomposição da dívida em aberta aos seus credores e 

consequentemente, a ajuda necessária para a superação da crise financeira que 

enfrentamos no momento.  

Hoje a Empresa conta com um 113 (cento e treze) funcionários e uma frota de 193 

(cento e noventa e três veículos) o qual atende várias regiões sudeste, sul nordeste.  

Mesmo com toda essa estrutura a Empresa ainda não conseguiu atingir um ponto 

de equilíbrio, pois diante do inadimplemento que enfrentamos e os aumentos 

sucessivos no preço do combustível, e baixo preço do frete, houve uma significativa